第十七课

课 文

译成汉语

1. 他不懂物理和化学。 2. 我们的马跳过高墙和小河了。 3. 我知道这个新词。 4. 用功的男孩完成了一个长练习。 5. 你们的教师懂希腊语。 6. 我们不懂希腊语，但是我们将懂拉丁语。 7. 你没开过厨房的门。 8. 好学生们听老师的话。 9. 水手们识星辰。 10. 他补了你们的外套。 11. 好教师已教育过许多孩子了。 12. 我们的学生们开了学校的门、窗。 13. 懒学生们不听老师讲。 14. 辛勤的农夫们有马和许多羔羊。 15. 高墙已挡住我们的送信人。 16. 马库斯称赞了健康而又勤劳的农夫。 17. 学生们关了教室的门。 18. 你们的教师教育过我们的朋友们。 19. 尤丽亚到那时将关了学校的门。 20. 你们的医生有一间好餐厅。 21. 你听过好教师的话。 22. 勤勉的孩子们完成了长练习。 23. 我们的教师懂拉丁语，你

们的教师不懂。 24. 你们的女教师那时有个美丽的餐厅。 25. 男孩们和女孩们有了新外套。 26. 懒惰的学生们没有听女教师的话。 27. 勤劳的农夫们常有美丽、多产的园子。 28. 尤丽亚用功，但维克多丽亚懒惰。 29. 水手们和农夫们保卫了祖国。 30. 他们有了书信。

练 习

译成拉丁语

1. Filiae médici hortum agricolae amant. 2. Médici et magistri linguam Latínam sciunt. 3. Refectórium bonum habuére. 4. Amicus tuus nostram filiam ducébat. 5. Nostri amici pulchrum hortum habent. 6. Magister tuus chartam et librum emit. 7. Púerum parvum amici mei erúdiam. 8. Schola tua portam latam habet. 9. Marcus et Victória nova vocábula legunt. 10. Murus altus et flúvius latus núntium nostrum non impediérunt. 11. Fília Iúliae puéllam magistrae tuae scit. 12. Médicus pállium novum emet. 13. Portas culínae et rectorii non claudémus. 14. Magistri amicórum vestrórum Latíne sciunt. 15. Equi tui flúvium latum et murum altum transilivére. 16. Púeri diligunt nautam bonum. 17. Discipuli equos agricolárum timent. 18. Iúlia et filia mea culinam curant. 19. Equi agricolárum flúvium latum non transilivére. 20. Discipuli legunt nova vocábula. 21. Servi Marci portas et fenéstras clausére. 22. Piger discipulus novum vocábulum nescit. 23. Iulia nautae pállium non sarsit. 24. Portam rectorii non aperúimus. 25. Fília Victoriæ Graece non scit, sed Latíne sciet. 26. Hortus agricolae impigri semper est pulcher et frúgifer. 27. Discipuli pigri vocábula Latína nésciunt.

第十八课

课 文

译成汉语

1. 我是农夫的女儿。 2. 你是位好教师。 3. 我们的祖国坚强。 4. 这男孩是我朋友的儿子。 5. 那时女教师维克多丽亚(是)美丽(的)。 6. 农夫的田地是多产的。 7. 你们生病了。 8. 尤丽亚教师称赞女孩。 9. 女教师维克多丽亚的儿子将是个好医生。 10. 在我们医院里已有过许多病人。

11. 在你的花园里有红、白玫瑰。 12. 女教师维克多丽亚爱女儿。 13. 友谊是牢固的。 14. 故事总是使医生的女儿尤丽亚感到喜悦。 15. 天上有月亮和星星。 16. 那时新月(是)美丽、明亮(的)。 17. 那时马库斯医生是我的朋友。 18. 黑外套是我的。 19. 在你们的国家里有美丽的市镇。 20. 你的书信在哪里? 我的书信在桌子上。 21. 诗人们的故事将常使男孩们和女孩们高兴。 22. 在什么地方有过许多诗人? 在希腊有过许多诗人。 23. 我们的城门曾是宽大坚实的。 24. 诗人的女儿尤丽亚那时正期待着书信。 25. 农夫马库斯的田园是美丽多产的。 26. 用功的孩子们将是好医生。 27. 我们称赞了马库斯这孩子的勤勉。 28. 市镇的道路常是宽的。 29. 水手的女孩们不胆小。 30. 尤丽亚称赞了勤劳的仆人。 31. 诗人们现在在哪儿? 32. 你明天将在何处? 明天我将在学校里。 33. 昨天我在镇上, 今天我在园子里; 但明天你在何处? 明天我将在医院里。 34. 昨天我的朋友和女教师的儿子在农夫们的园子里。 35. 昨天早晨我在餐厅里。

练 习

译成拉丁语

1. Sumus discipuli. 2. Estis medici. 3. Iulia magistra fuit aegra. 4. Pueri nautae non erant timidi. 5. In refectorio sunt magistri et discipuli. 6. Victoria magistra discipulos industrios laudavit. 7. Heri mane erant in horto tuo. 8. Luna est rotunda et splendida. 9. Marcus magister discipulum pigrum monuit. 10. Ubi est Victoria? Est in schola. 11. Fabri non sumus. 12. Portae scholae sunt latae et magnae. 13. Heri eratis in schola, hodie estis in hortis; sed ubi cras eritis? Cras in oppido erimus. 14. In horto agricolae sunt liliu pulchrum et rosa alba. 15. Filius Iuliae, magistrae tuae, nauta erit. 16. Ubi est luna? In coelo est. 17. Ubi sunt epistulae nostrae? Vestrae epistulae sunt in mensa. 18. Amicitia erit firma. 19. Nova luna non est rotunda, sed splendida. 20. In oppido sunt viae longae et latae. 21. In mensa amicae tuae est novus liber. 22. Ubi est rosa rubra? In horto meo est. 23. Victoria, poetae filia, libros pulchros habet. 24. Servi non multum cibum habebant. 25. Marcus amicus domini est. 26. Marcus, amicus agricolae, erat nauta. 27. Nauta vinum in poculo habet. 28. In poculo est vinum. 29. Tuus magister hodie est aeger. 30. Ubi est amicus tuus? Hodie in oppido est.